1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA, no uso de suas atribuições legais, por meio do

Instituto de Gestão e Desenvolvimento Social – DESENVOLVER RH, reconhecido pela sigla IGDRH, com

supervisão da Comissão Nomeada pela Portaria 628/2015 datada de 30.07.2015, TORNA PÚBLICO a Decisão

dos Pedidos de Condição Diferenciada para realização da prova objetiva do CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015,

conforme segue:

1. Compõe este comunicado, o Anexo Único - Decisão dos Pedidos de Condição Diferenciada para

realização da prova objetiva.

2. Ficam INDEFERIDOS os pedidos das inscrições não processadas por falta de baixa bancária, por

indeferimento de solicitação de isenção de taxa e/ou não apresentação do laudo médico ou

apresentação do laudo sem as informações solicitadas.

3. Os recursos contra o indeferimento/deferimento do  pedido de condição diferenciada poderão ser

interpostos nos dias 29 e 30 de setembro de 2015, nos termos do edital.

4. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Franco da Rocha, 28 de setembro de 2015.

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha

2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – DECISÃO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO DIFERENCIADA

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

Nº de Inscrição Data de Nascimento Condição Status

420586 19/01/1986 Prova ampliada Deferido

420870 24/07/1983 Carteira separada dos demais inscritos Deferido